



KUNNALLISTEKNISTEN PALVELUJEN MAKSUT JA TAKSAT VUONNA 2021

**Vahvistettu teknisessä lautakunnassa
27.10.2020 § xxx**

Hinnat sisältävät alv 24 % ellei toisin mainita



Sisällysluettelo:

| | |
|---|---|
| Kaivuluvat | 3 |
| Katualueen aitaaminen | 3 |
| Lemmikkieläinten hautausmaksu | 3 |
| Katusoittolupamaksu | 3 |
| Maisematyölupa (Mrl 128 §) | 3 |
| Lupa liikenteenohjauslaitteen asentamiseksi | 3 |
| Autojen ja koneiden vuokraus | 4 |
| Työaikaveloitus | 5 |
| Ajoneuvojen siirtäminen | 5 |
| Mainosluvut | 5 |
| Tarkastus- tai katselmuskäynti | 5 |
| Erilaiset todistukset, selvitykset ja lausunnot | 5 |

**KAIVULUVAT**

Pienimuotoisista kaivutöistä ja johtojen sijoittelusta peritään
134,00 €/toimenpidelupa.

KATUALUEEN AITAAMINEN

Katualueen aitaamisesta peritään
Pienin maksu on
0,70 €/katualue m²/viikko.
350,00 €.

LEMMIKKIELÄINTEN HAUTAUSMAKSU

Hautausmaksu 180,00 €

KATUSOITTOLUPAMAKSU

Kesäkaudella (1.6. - 31.8.) 72,00 €
Pienin (kk ja alle kk) 37,00 €

MAISEMATYÖLUPA (MRL 128 §)

Toimenpiteen vähäisyyden arvioimiseksi suoritettu tarkastus 48,00 €
Naapurin ja asianosaisen kuuleminen 78,00 €/kuultava

LUPA LIIKENTEENOHJAUSLAITTEEN ASENTAMISEKSI

Yksityistielle asetettavan liikenteenohjauslaitteen oikeuden
mukaisuuden tarkistus ja lupapäätös 139,00 €

**AUTOJEN JA KONEIDEN VUOKRAUS**

| | | | | |
|-------------------|-----------|------------|----------------|------------|
| Monitoimitraktori | omat työt | 69,00 €/h, | vieraalle työt | 110,00 €/h |
| Traktori | omat työt | 80,00 €/h, | vieraalle työt | 117,00 €/h |
| Pienoistraktori | omat työt | 55,00 €/h, | vieraalle työt | 84,00 €/h |

| | |
|------------------------------------|------------|
| Kuorma-auto (1 ja 15) | 103,00 €/h |
| Kuorma-auto (2) | 90,00 €/h |
| Imu-lakaisu- ja hiekoitusauto (11) | 166,00 €/h |
| Tiehöylä (7 ja 14) | 161,00 €/h |
| Pyöräkuormaaja (6) | 96,00 €/h |
| Monitoimikone Wille (12) | 115,00 €/h |
| Kuorma-auto UKF-624 (4) | 103,00 €/h |
| Pyöräkuormaaja 194-KAL (5) | 82,00 €/h |
| Kaivinkone Yucchai (16) | 104,00 €/h |
| Katuvalohuoltoauto MB (17) | 96,00 €/h |
| Kuorma-auto (18) | 103,00 €/h |

Lisälaitteveloitukset

| | |
|------------------------------------|-----------|
| Katupesulaite | 29,00 €/h |
| Kahmarilisä | 29,00 €/h |
| Nosturilisä | 11,00 €/h |
| Avoharjalisä | 29,00 €/h |
| Auto-auraus | 22,00 €/h |
| Auto-auraus keskiterällä | 22,00 €/h |
| Autohiekoitus | 22,00 €/h |
| Vesisäiliön vuokra | 11,00 €/h |
| Svk-tyhjennys apumies (konekeskus) | 46,00 €/h |
| Henkilönostokori | 46,00 €/h |
| Lautassirotin | 31,00 €/h |
| LumilinkoTovfan | 38,00 €/h |
| Lähtötunti/matkatunti | 41,00 €/h |
| Ylityöt 50 % | 20,50 €/h |
| Ylityöt 100 % | 41,00 €/h |
| Ylityöt 200 % | 82,00 €/h |
| Korjaamoveloitus | 81,00 €/h |

**TYÖAIKAVELOITUS**

| | €/h |
|---------------------------------------|--------|
| Työnjohto, maa- ja vesirakennustyöt | 99,00 |
| Tuntipalkka, maa- ja vesirakennustyöt | 78,00 |
| Työnjohto, muut työt | 89,00 |
| Tuntipalkka, muut työt | 70,00 |
| Suunnittelutyö (henkilöryhmä 01) | 169,00 |
| Suunnittelutyö (henkilöryhmä 02) | 149,00 |

**AJONEUVOJEN SIIRTÄMINEN (Laki ajoneuvojen siirtämisestä 828/2008)
(maksut eivät ole arvonlisäverollisia)**

| | |
|---|-----------------------|
| Siirtojärjestelyt | 42,00 €/ajoneuvo |
| Varastosiirot; henkilö- ja pakettiautot (kanta Savonlinna) | 260,00 €/ajoneuvo |
| (Savonranta, Kerimäki, Punkaharju) | 395,00 €/ajoneuvo |
| Säilytyskustannukset | 22,00 €/alkava viikko |
| Lähisiirrot | 200,00 €/ajoneuvo |

MAINOSLUVAT

| | |
|---|-----------------|
| Mainostaulut 1-10 kpl | 75,00 €/viikko |
| Mainostaulut 11-35 kpl | 145,00 €/viikko |
| Luvan saaja kiinnittää ja poistaa taulut Mikäli kaupunki joutuu poistamaan taulut, peritään siitä erillinen korvaus | 700,00 € |
| Ympärivuotiset, toistaiseksi voimassa olevat mainostaulut | 295,00 €/vuosi |

TARKASTUS- TAI KATSELMUSKÄYNTI

| | |
|--|----------|
| Erikseen pyydetyn, lupaan tai taksaan sisältymätön tarkastus- tai katselmuskäynti | 150,00 € |
|--|----------|

ERILAISET TODISTUKSET, SELVITYKSET JA LAUSUNNOT

| | |
|--|----------|
| Eri tilauksesta annetut todistukset, selvitykset ja lausunnot | 140,00 € |
|--|----------|